令和６年８月吉日

平瀬川・多摩川合流部整備事業に関する説明会の開催延期について（お知らせ）

日頃より、川崎市政に御理解と御協力いただき、ありがとうございます。

令和６年８月３１日（土）に開催を予定しておりました「平瀬川・多摩川合流部

整備事業に関する説明会」につきましては、台風１０号の接近が予測されているた

め延期させて頂きますのでお知らせいたします。

次回、開催の予定につきましては、改めてお知らせさせて頂きます。

問い合わせ先 河川課 治水担当

電話 ０４４-２００-２９０４

FAX ０４４-２００-７７０３